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Recenzja Softonic
Konwertuj zdjęcia dokumentów na pliki PDF
 Cam Scan PDF umożliwia robienie zdjęć tekstu za pomocą aparatu, a następnie przekształcanie tego obrazu fotograficznego w stronę w pliku PDF. Niektórzy uczniowie używają go do fotografowania fragmentów swoich papierowych podręczników i tworzenia własnych cyfrowych podręczników PDF. 
 Umieść swój tekst w plikach PDF bez kreatora PDF
 Cam Scan PDF umożliwia zrobienie zdjęcia tekstu, a następnie przekształcenie tego tekstu w obraz fotograficzny, który wygląda tak, jakby został zeskanowany . Obraz jest następnie umieszczany w pliku PDF. Nie wygląda jak plik PDF pełen sfotografowanych stron, wygląda jak PDF pełen stron, które zostały zeskanowane skanerem, ponieważ perspektywa 3D obrazu fotograficznego została usunięta. 




 Chroń swoje pismo, utrudniając kopiowanie 
 Cam Scan PDF byłby fantastyczny, gdyby pozwalał na konwersję obrazów z przechwyconych ekranu na profesjonalnie wyglądający tekst, który można umieścić w pliku PDF, ale niestety tak nie jest. To narzędzie doskonale nadaje się do ochrony Twoich praw autorskich, ponieważ osoby korzystające z pliku PDF nie mogą wycinać, kopiować ani wklejać tekstu z pliku PDF, ponieważ jest to obraz. Niestety, to narzędzie zamienia tylko sfotografowane obrazy w pliki PDF, a nie tekst zrzutu ekranu. W rezultacie to narzędzie jest przydatne tylko do ochrony treści i praw do zarządzania cyfrowego rysowników i artystów, którzy chcą pracować z plikami PDF. 


Zalety	Świetne do ochrony DRM low-tech
	Usuwa perspektywę 3D fotografowanego tekstu
	Obsługa wielu stron jest wliczona w cenę
	Przekonwertowane pliki PDF mogą być drukowane i mieć wyraźny tekst




Wady	Nie można zmienić tekstu po jego konwersji
	Rozmiar ekranu i wstępnie ustawiony rozmiar GUI są bardzo małe
	Interfejs jest bardzo zagmatwany i słabo rozplanowany
	Nie konwertuje zrzutów ekranu
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Program jest dostępny w innych językach
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Opinie użytkowników o Cam Scan PDF
Czy próbowałeś Cam Scan PDF? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
	Oceń to!




Reklama



Najczęściej pobierane Pakiety biurowe  na Mac
	


Microsoft Word
Najlepszy edytor tekstu na Mac



	


OpenOffice.org
Darmowa alternatywa dla Office na Macu



	


LibreOffice
Poważna konkurencja dla Microsoft Office



	


iWork
Pakiet biurowy z najlepszym na świecie programem do prezentacji



	


Apache OpenOffice
Darmowy pakiet biurowy na Mac
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Przeglądaj aplikacje
	


TaskLog - time tracking, simplified.
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Prosta aplikacja do śledzenia czasu do rejestrowania czasów zadań
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Podpisz to! - Wypełniaj i podpisuj pliki PDF - Cyfrowo stempluj i podpisuj dokumenty PDF
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Konwertuj dokumenty PDF na dokumenty Word z PDF na Word Super za pomocą kilku kliknięć!
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Darmowa aplikacja dla redaktorów



	


JobsWord
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JobsWord - prosta aplikacja do edycji tekstu dla Apple



	


Dropzone 3
	4


	Darmowa

Weź jeden zgrabny interfejs i używaj go do wszystkich plików.



	


Tab Notes
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Minimalistyczne narzędzie do robienia notatek, które usprawni przepływ pracy



	


PDFNut
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Lekkie, łatwe i bezpłatne czytanie plików PDF z PDF Nut
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Aplikacja, która karze ludzi za chwilowe rozproszenie
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Aplikacja, która pozwoli Ci uwolnić swoją wyobraźnię dzięki Pages



	


PDF - Compress, Reduce and Optimize
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Wysyłanie pliku PDF do innej osoby nie powinno już być kłopotem
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Narzędzie do edycji lub łączenia plików PDF
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Powiązane artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku




Najnowsze artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku


	9 przerażających aplikacji do zdjęć i filmów, którymi przestraszysz znajomych nie tylko w Halloween


	Co można, a czego nie można publikować w Google Play?
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla Cam Scan PDF

Wyślij

Twoja recenzja dla Cam Scan PDF

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji Cam Scan PDF? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














